2025年９月１日

各 位

会 社 名 株式会社ジャックス

代表者名 取締役社長 村上 亮

  (コード番号 8584 東証プライム市場)

問合せ先 取締役専務執行役員 末弘 昭仁

 （TEL．03－5448－1311）

第三者割当による新株式の発行に係る関係当局の許認可の取得及び払込日の確定に関するお知らせ

当社は、2025年３月 14日付「資本業務提携契約の締結及び第三者割当による新株式の発行に関するお知ら

せ」に記載のとおり、株式会社三菱 UFJフィナンシャル・グループの連結子会社である株式会社三菱 UFJ銀行

（以下「三菱 UFJ銀行」といいます。）との間で、資本業務提携に関する契約（以下「本資本業務提携契約」

といいます。）を締結し、第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当」といいます。）の方法により

当社普通株式を三菱 UFJ銀行に割り当てる予定としておりました。

2025年６月 24日付「第三者割当による新株式の発行における払込期間等の変更に関するお知らせ」にてお

知らせしたとおり、本第三者割当の実行に際して必要となる、海外における競争法に基づく関係当局からの許

認可取得に必要な手続きに当初想定していたよりも日数を要しておりましたところ、この度、海外における競

争法に基づく関係当局からの許認可取得が全て完了いたしました。

つきましては、本資本業務提携契約に定める前提条件が全て満たされることが確実となったため、2025年

９月１日をもって当社と三菱 UFJ銀行は、本第三者割当に係る払込日を 2025年９月 12日と確定しましたので

お知らせいたします。

以 上